СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слуша-

ний, общественных обсуждений по проектам муниципальных правовых

актов Галичского муниципального района в сфере градостроительной

деятельности

Принято Собранием депутатов

муниципального района

« 19 » ноября 2020 года

В соответствии со статьями 5.1, 28, 31, 39, 40, 46 Градостроительного

кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года

№ 131 «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

Галичский муниципальный район  Костромской области, Собрание депутатов

Галичского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый Порядок организации и проведения публич-

ных слушаний, общественных обсуждений по проектам муниципальных пра-

вовых актов Галичского муниципального района в сфере градостроительной

деятельности.

2. Определить, что публичные слушания, назначенные до вступления в

силу настоящего решения, проводятся в соответствии с Положением о пуб-

личных слушаниях в Галичском муниципальном районе Костромской области,

утвержденным решением Собрания депутатов Галичского муниципального

района от 27 декабря 2010 года №35.

3. Настоящее решение направить главе муниципального района для под-

писания и обнародования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опублико-

вания (обнародования).

Глава Галичского

муниципального района

Костромской области

_________________А.Н. Потехин

Председатель Собрания депутатов

Галичского муниципального района

Костромской области

_________________

« 19 » ноября  2020 года

№21